Oratio

Propitiáre, quæsumus, Dómine, nobis famulis tuis per beáti Adalberonis Episcopi et Confessoris tui merita gloriósa: ut, eius pia intercessione, ab omnibus Semper protegámur adversis. Per Dóminum.

O Herr, wir bitten: zeige uns, Deinen Dienern, ob der herrlichen Verdienste Deines Bischofs und Bekenners Adalbero gnádig Dein Erbarmen, damit wir durch seine liebevolle Fürsprache stets von allem Unheil bewahrt bleiben. Durch unsern Herrn.

Et fit commemoratio S. Brunonis, Confessoris:

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

☿ Amavit eum Dóminus, et ornavit eum. ☩ Stolum glóriæ induit eum.

Ant. Ich will ihn vergleichen mit dem weisen Mann, der sein Haus auf Felsen baute.

☿ Der Herr hat ihn geliebt und ausgezeichnet. ☩ Ein Ehrenkleid ihm angetan.

Oratio

Sancti Brunónis Confessóris tui, qua;sumus, Dómine, intercessiónibus adiuvémur: ut, qui maiestátem tuam grávitè delinquéndo offéndimus, eius méritis et précibus nostrórum delictórum véniam consequámur. Per Dóminum.

Wir bitten Dich, Herr: komm uns zu Hilfe auf die Fürsprache Deines heiligen Bekenner Bruno; Deine Majestät haben wir schwer beleidigt durch unsere Sünden, sein Leben der Buße und sein Gebet erlehe uns Vergebung der Schuld. Durch unsern Herrn.

AD VESPERAS

☿ Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. ☩ Et osténdit illi regnum Dei.

☿ Der Herr führte den Gerechten auf geraden Wegen. ☩ Und ließ ihn schauen das Gottesreich.

Ad Magnif. ant. Amávit eum Dóminus, * et ornavit eum: stolam glóriæ induit cum, et ad portas paradísi coronávit eum.

Ant. z. Mag. Der Herr hat ihn geliebt * und ausgezeichnet, ein Ehrenkleid ihm angetan; an den Pforten des Paradieses hat er ihn gekrönt.

Die 12 octobris
S. CALLISTI I

Papæ et Martyris
III classis

ut in Breviario Romano die 14 octobris

Die 14 octobris
S. BURCHARDI

Episcopi et Confessoris
II classis

Ómnia de Communi Conf. Pont, præter sequentia

AD MATUTINUM

In I Nocturno Lectiones Fidélis sermo, *de eodem Communi 1 loco*

In II Nocturno

Lectio IV

Burchárdus ex Anglosáxonum gente, circa finem sæculi séptimi natus est. Sacerdos factus, post annum septingentésimum et tricésimum in Germániam ad prædicandum evangélium profectus una cum Denehádo et Lullo in societate sancti Bonifátii per áliquod tempus vixit. Póstea apud Francónes verbrim Dei et doctrínam Christiánam tanto animárum zelo et fructu dócuit, ut eum sanctus Bonifátius anno septingentésimo quadragésimo ecclésiæ Herbi-polénsi primum episcopum præficeret et consecraret, postquam ipsa sedes episcopális a Karlmánno multis prædiis dotáta est.